
Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2006

Libor Hrdina

15.7.2006 www.beskydbike.cz

info@beskydbike.cz

Beskyd Tour Silnice
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Dlouhá trať (Délka tratě - 185 km)
Poř.
Pos.

DOLEŽAL Tomáš APOLLO DOLDY1 467 0:00:00.005:19:22.0Muži do 40 let včetně
PATRZYKOWSKI Domini CTC CZESTOCHOWA2 671 00:07:16.005:26:38.0Muži do 40 let včetně
JANOUŠEK Libor CK VOKOLEK3 606 00:09:37.005:28:59.0Muži do 40 let včetně
GALATÍK Roman EQUIPE ENZO4 559 00:17:58.005:37:20.0Muži do 40 let včetně
ŠÍBL Radoslav OD MORAVA5 123 00:18:19.005:37:41.0Muži do 40 let včetně
POCSAI Šándor APOLLO DOLDY6 506 00:18:22.605:37:44.6Muži do 40 let včetně
CHADIM Michal XCR SVORADA CD7 738 00:18:24.505:37:46.5Muži do 40 let včetně
TAUWINKL Pavel CYKLOSPORT CHROPYNĚ8 596 00:18:49.205:38:11.2Muži do 40 let včetně
KLEINER Robert GIANT RACING TEAM9 584 00:19:41.705:39:03.7Muži do 40 let včetně
ORÁLEK Dušan 1.AVC VMH 189310 504 00:20:37.105:39:59.1Muži do 40 let včetně
SOTÁK Branislav DD3-RACE TEAM BRATISLAVA11 13 00:20:37.305:39:59.3Muži do 40 let včetně
KUČERA Vladimír CYKLOSPORT CHROPYNĚ12 594 00:20:38.105:40:00.1Muži do 40 let včetně
STÁREK Jaroslav CK VOKOLEK13 588 00:20:43.805:40:05.8Muži 41 až 45 let
STRNKA Tomáš KCK ZLÍN14 656 00:20:44.105:40:06.1Muži do 40 let včetně
KLEIN Daniel TJ BANÍK OSTRAVA OKD15 651 00:23:26.005:42:48.0Muži do 40 let včetně
MATOUŠEK Pavel XCR SVORADA CD16 491 00:23:57.005:43:19.0Muži do 40 let včetně
BARTÁK Radim TROP RACING TEAM17 694 00:24:05.005:43:27.0Muži do 40 let včetně
KUDA Pavel SENSOR CANNIBALS SVITAVY18 514 00:24:17.905:43:39.9Muži do 40 let včetně
KARÁSEK Jan BRNO19 515 00:27:07.905:46:29.9Muži do 40 let včetně
KASZUBA Martin TJ KOLÍK BOHUMÍN20 66 00:29:00.805:48:22.8Muži do 40 let včetně
KOLESÁK Radek TJ KOLÍK BOHUMÍN21 61 00:29:19.205:48:41.2Muži do 40 let včetně
HERDA Jan DOBŘICHOV 24122 595 00:29:26.805:48:48.8Muži do 40 let včetně
HADBÁVNY Peter CK TORYSA PREŠOV23 735 00:30:48.105:50:10.1Muži do 40 let včetně
MUDŘÍK Josef TJ KOLÍK BOHUMÍN24 68 00:31:08.005:50:30.0Muži do 40 let včetně
SLAVÍK Dušan OD MORAVA25 19 00:32:16.005:51:38.0Muži do 40 let včetně
OŽUCH Daniel SACHASPORT26 676 00:35:08.705:54:30.7Muži do 40 let včetně
HLAVATÍK Jan RACING OLEŠNÁ27 42 00:36:12.305:55:34.3Muži do 40 let včetně
WRÓBEL Marek28 133 00:36:57.905:56:19.9Muži 41 až 45 let
ŘIHÁČEK Petr KCK ZLÍN29 658 00:38:45.005:58:07.0Muži do 40 let včetně
ŠEVČÍK Martin KCK ZLÍN30 657 00:38:46.505:58:08.5Muži do 40 let včetně
BAIER Jan TJ KOLÍK BOHUMÍN31 67 00:39:13.005:58:35.0Muži 46 až 50 let
ŠTASTNÝ Jiří KERDA COLNAGO32 583 00:39:19.005:58:41.0Mužit 51 až 55 let
SOLLÁR Luboš NITRA33 550 00:39:20.305:58:42.3Muži 41 až 45 let
KOLESÁK David TJ KOLÍK BOHUMÍN34 65 00:39:55.005:59:17.0Muži do 40 let včetně
KREJZA Aleš TJ TŽ TŘINEC35 45 00:40:59.006:00:21.0Muži do 40 let včetně
SPISAR Roman VYŠKOV36 512 00:41:10.806:00:32.8Muži do 40 let včetně
NOVÁK Milan MIKO CYCLES PŘEROV37 469 00:42:53.606:02:15.6Muži 46 až 50 let
MICHNA Roman EQUIPE ENZO38 560 00:43:04.006:02:26.0Muži do 40 let včetně
ZEMAN Bohuslav JISKRA NOVÝ BYDŽOV39 472 00:43:06.006:02:28.0Muži do 40 let včetně
SALOŇ Ivan STARÁ ĽUBOVŇA40 12 00:45:13.106:04:35.1Muži do 40 let včetně
POKORNÝ Aleš CK TJ SOKOL BLANSKO41 624 00:45:37.506:04:59.5Muži do 40 let včetně
BOHATÝ Tomáš JUMP SPORT42 552 00:45:57.006:05:19.0Muži 46 až 50 let
MANĎÁK David PROFIL KTM43 92 00:46:01.706:05:23.7Muži do 40 let včetně
ZÁMEČNÍK David CK TJ SOKOL BLANSKO44 638 00:46:04.606:05:26.6Muži do 40 let včetně
HOFFMAN Ivo PRAHA 445 4 00:46:12.506:05:34.5Muži do 40 let včetně
KANOCZ Rastislav DUBNICA NAD VÁHOM46 643 00:46:43.506:06:05.5Muži do 40 let včetně
GIRAČKA Martin TJ KOLÍK BOHUMÍN47 63 00:47:19.006:06:41.0Muži do 40 let včetně
ONDŘEJKA Miroslav CK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ48 57 00:47:40.006:07:02.0Muži do 40 let včetně
MASNÝ Milan RACING OLEŠNÁ49 40 00:49:22.006:08:44.0Muži 56 až 60 let
ŠEVCECH Miroslav ŽILINA50 693 00:49:40.406:09:02.4Muži do 40 let včetně
BOGDAN Zok SK SAFRATA51 639 00:50:38.206:10:00.2Muži 41 až 45 let
JOSEFÍK Lukáš ELEM-KCK52 646 00:51:18.006:10:40.0Muži do 40 let včetně
POHOŘALÝ Petr SOS53 527 00:52:37.006:11:59.0Muži do 40 let včetně
BRYCHTA Jan XCR SVORADA CD54 739 00:53:23.006:12:45.0Muži do 40 let včetně

11:36:05 Stránka 1 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2006

Libor Hrdina

15.7.2006 www.beskydbike.cz

info@beskydbike.cz

Beskyd Tour Silnice
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Dlouhá trať (Délka tratě - 185 km)
Poř.
Pos.

BYSTRIAN Peter THE BLASONS55 620 00:53:30.006:12:52.0Muži do 40 let včetně
CAFOUREK Václav SOS56 529 00:53:34.506:12:56.5Muži do 40 let včetně
VOJTA Josef SENSOR CANNIBALS SVITAVY57 513 00:53:44.006:13:06.0Muži do 40 let včetně
BARTÍK Patrik OD MORAVA58 121 00:54:19.006:13:41.0Muži do 40 let včetně
HARABIŠ Radim CK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ59 532 00:54:57.906:14:19.9Muži do 40 let včetně
FOJTŮ Jiří VSETÍN60 697 00:55:13.206:14:35.2Muži do 40 let včetně
KANTOR Tomáš TJ TŽ TŘINEC61 41 00:55:22.506:14:44.5Muži do 40 let včetně
BEDNÁŘ Jan WALLMARK TEAM62 629 00:55:39.506:15:01.5Muži do 40 let včetně
KURKA Vít TK OPAVA63 150 00:55:42.006:15:04.0Muži 41 až 45 let
GERO Ivan NITRA64 551 00:57:12.806:16:34.8Muži 46 až 50 let
ZVOLSKÝ Miroslav CK HOUDEK65 574 00:57:31.906:16:53.9Muži do 40 let včetně
NERADIL Tomáš MXM HULÍN66 126 00:59:15.906:18:37.9Muži do 40 let včetně
MORIC Miloš TRENČÍN67 90 00:59:20.706:18:42.7Muži 41 až 45 let
BARTOŠ Tomáš HOBBY IN CLUB68 544 01:00:01.306:19:23.3Muži do 40 let včetně
MROŽEK Marián TJ TŽ TŘINEC69 48 01:00:16.006:19:38.0Muži do 40 let včetně
TKADLEC Alois OD MORAVA70 125 01:01:03.006:20:25.0Muži do 40 let včetně
SZEWCRZYK Zbiquirek CTC CZESTOCHOWA71 669 01:01:27.906:20:49.9Mužit 51 až 55 let
KUČERA Petr CYKLOSPORT CHROPYNĚ72 592 01:02:38.906:22:00.9Muži do 40 let včetně
DAVÍDEK Petr CK FESO PETŘVALD73 127 01:03:23.306:22:45.3Muži do 40 let včetně
ŠLONC Vlastimil TJ TŽ TŘINEC74 46 01:03:24.306:22:46.3Muži 56 až 60 let
POK Pavel D.R.A.C.Y.75 517 01:03:26.006:22:48.0Muži do 40 let včetně
ZVONÍK Jiří SKC PEČKY76 564 01:04:50.006:24:12.0Muži do 40 let včetně
HANZL Jaroslav CKKV PRAHA77 571 01:04:50.306:24:12.3Mužit 51 až 55 let
STANĚK Pavel SK JIŘÍ TEAM78 730 01:07:26.606:26:48.6Muži do 40 let včetně
ZIMMEL Václav H.I.C. MARKUS79 558 01:08:22.006:27:44.0Muži do 40 let včetně
UHEREK Tomáš SKC BRNO80 521 01:08:47.906:28:09.9Muži do 40 let včetně
MENŠÍK Karel KŘENOVICE81 54 01:09:00.006:28:22.0Muži 41 až 45 let
JAVOREK Petr FRÝDEK -MÍSTEK82 686 01:09:29.906:28:51.9Muži do 40 let včetně
LITVIK Miroslav CK TURZOVKA83 20 01:11:00.906:30:22.9Muži do 40 let včetně
HLAVATÍK Ladislav RACING OLEŠNÁ84 43 01:11:51.006:31:13.0Muži 46 až 50 let
SMĚLÝ Ondřej OLOMOUC85 698 01:14:26.306:33:48.3Muži do 40 let včetně
JANOUŠEK Jiří VINOHRADSKÉ ŠLAPKY86 497 01:14:35.406:33:57.4Muži do 40 let včetně
KOMÁREK Josef CK NOVÝ BYDŽOV87 458 01:14:42.006:34:04.0Muži do 40 let včetně
BENDA Oldřich HRUBŠICE88 101 01:14:45.406:34:07.4Muži 41 až 45 let
NOVOTNÝ Jiří VYSOT SPORT KUNÍN89 91 01:14:52.306:34:14.3Muži do 40 let včetně
HORÁK Čestmír CK STARÁ VES90 612 01:14:56.006:34:18.0Muži do 40 let včetně
OPĚLA Zdeněk TJ TŽ TŘINEC91 47 01:15:46.006:35:08.0Muži 41 až 45 let
KOMÁREK Petr CK NOVÝ BYDŽOV92 473 01:15:47.006:35:09.0Muži 41 až 45 let
GENZER Vladimír FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM93 535 01:15:49.006:35:11.0Muži 41 až 45 let
PAŠTĚKA Vít BŘECLAV94 83 01:15:58.306:35:20.3Muži 56 až 60 let
RYZNER Miroslav PRAHA 495 591 01:16:03.306:35:25.3Muži 41 až 45 let
HENDRYCH Jiří BIKE FREAKS HOLICE96 113 01:16:32.206:35:54.2Muži do 40 let včetně
KOHOUTEK Pavel JISKRA NOVÝ BYDŽOV97 457 01:16:44.106:36:06.1Mužit 51 až 55 let
MOTTL Bohumír TJ KOLÍK BOHUMÍN98 64 01:17:11.706:36:33.7Mužit 51 až 55 let
BENEŠ Radek ACC MLADÁ BOLESLAV99 537 01:17:13.006:36:35.0Muži do 40 let včetně
KAVULA Ivan CKKV PRAHA100 573 01:17:40.706:37:02.7Muži 46 až 50 let
SÝKORA Robert VINOHRADSKÉ ŠLAPKY101 548 01:17:45.006:37:07.0Muži do 40 let včetně
HÝL Petr KLOKOČOV102 103 01:18:20.506:37:42.5Muži 41 až 45 let
MIŠKO Ľuboš CK TORYSA PREŠOV103 737 01:18:48.606:38:10.6Muži do 40 let včetně
HRUŠKA Štefan BRATISLAVA104 6 01:18:52.006:38:14.0Muži 46 až 50 let
BAČÍK Tomáš KTM PROFIL105 733 01:19:25.206:38:47.2Muži do 40 let včetně
HANSGUT Rudolf TRISK OLOMOUC106 580 01:20:06.006:39:28.0Muži do 40 let včetně
RACÍK Tibor HLOHOVEC107 88 01:20:18.606:39:40.6Muži 41 až 45 let
BARTOŇ Jaroslav CK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ108 70 01:21:01.206:40:23.2Muži do 40 let včetně

11:36:05 Stránka 2 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2006

Libor Hrdina

15.7.2006 www.beskydbike.cz

info@beskydbike.cz

Beskyd Tour Silnice
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Dlouhá trať (Délka tratě - 185 km)
Poř.
Pos.

GERŽA Jiří OD MORAVA109 122 01:21:08.606:40:30.6Muži do 40 let včetně
REŽNÝ Jiří OD MORAVA110 109 01:21:10.006:40:32.0Muži 56 až 60 let
SOSENKA Ondřej OD MORAVA111 120 01:21:11.406:40:33.4Muži do 40 let včetně
KALENDA Michal OD MORAVA112 108 01:21:12.006:40:34.0Muži do 40 let včetně
KNÁPEK Martin VYSOT SPORT113 117 01:21:13.006:40:35.0Muži do 40 let včetně
PÁNEK Miroslav CK HOUDEK114 575 01:24:33.006:43:55.0Muži do 40 let včetně
LHOTA Petr SKC PEČKY115 565 01:25:16.606:44:38.6Muži do 40 let včetně
ŠINDELÁŘ Petr CK HOUDEK116 569 01:26:56.006:46:18.0Muži do 40 let včetně
ŠLÁGR Jaromír OREL ZLÍN MALENOVICE117 627 01:27:06.706:46:28.7Muži do 40 let včetně
TRÁVNÍČEK Aleš CK TJ SOKOL BLANSKO118 637 01:27:58.006:47:20.0Muži do 40 let včetně
CIENCALA Tomáš TJ TŽ TŘINEC119 49 01:29:13.706:48:35.7Muži do 40 let včetně
NEJEZCHLEB Kamil CK TJ SOKOL BLANSKO120 650 01:32:36.106:51:58.1Muži do 40 let včetně
AKSLER Vlastimil PRAHA 9121 73 01:32:58.006:52:20.0Muži do 40 let včetně
MICHAL Robert PROFIL KTM122 94 01:37:13.806:56:35.8Muži do 40 let včetně
KLAS Roman SVIT123 605 01:38:46.006:58:08.0Muži do 40 let včetně
BLUMA Martin TOMÍKOVICE 330124 459 01:40:06.606:59:28.6Muži do 40 let včetně
ZBUZEK Miroslav CK ZÁLUŽÍ125 622 01:40:40.707:00:02.7Muži do 40 let včetně
KUBÍČEK David MIKO CYCLES PŘEROV126 610 01:41:11.007:00:33.0Muži do 40 let včetně
RÁB Pavel Č.TŘEBOVÁ127 8 01:41:12.607:00:34.6Mužit 51 až 55 let
ŠOLLAR Richard BIKE SPORT PLZEŇ128 522 01:41:36.607:00:58.6Muži do 40 let včetně
MATĚJKA Josef SKPŠ PRAHA129 508 01:41:54.907:01:16.9Muži do 40 let včetně
HALAMÍČEK Tomáš KROMĚŘÍŽ130 72 01:42:14.007:01:36.0Muži do 40 let včetně
ŠÁLY Pavel DUBNICA NAD VÁHOM131 507 01:42:22.207:01:44.2Muži do 40 let včetně
MURGAŠ Ján CK WITZENMANN132 607 01:42:23.007:01:45.0Muži 46 až 50 let
ŠUPOLÍK Jaroslav CK WITZENMANN133 632 01:42:37.407:01:59.4Mužit 51 až 55 let
ŠILHÁN Tomáš HERMAN LUCKY BIKE134 586 01:42:50.107:02:12.1Muži do 40 let včetně
LALÍK Ladislav RAJECKÉ TEPLICE135 604 01:42:53.107:02:15.1Muži 41 až 45 let
BUCHÁČEK Libor LIBCHAVY136 600 01:44:13.407:03:35.4Muži 41 až 45 let
KAŠPAR Jakub HAVLÍČKŮV BROD137 542 01:44:40.007:04:02.0Muži do 40 let včetně
ŘEZNÍČEK Radek VELKÁ BYSTŘICE138 617 01:45:08.407:04:30.4Muži do 40 let včetně
KOVARÍK Ladislav BRATISLAVA139 7 01:45:41.007:05:03.0Muži 46 až 50 let
ROLNÝ Marek NOVÝ JIČÍN140 115 01:47:31.007:06:53.0Muži do 40 let včetně
KÓŠI Vladimír CK WITZENMANN141 608 01:48:07.007:07:29.0Muži 46 až 50 let
VIGLASKÝ Augustin CK WITZENMANN142 630 01:48:08.007:07:30.0Muži 46 až 50 let
ŠPLÍCHAL Jan TJ STARKOČ143 29 01:48:22.007:07:44.0Muži do 40 let včetně
KŘEČEK Miloš TJ SOKOL NOVÉ MĚSTO144 27 01:49:02.707:08:24.7Muži do 40 let včetně
ŠKŇOUŘIL Martin MIKO CYCLES PŘEROV145 116 01:49:26.707:08:48.7Muži do 40 let včetně
DUČÁK Dušana MIKO CYCLES PŘEROV146 118 01:49:29.007:08:51.0Muži do 40 let včetně
HANÁK Jaroslav MORAVSKÁ TŘEBOVÁ147 509 01:50:44.007:10:06.0Muži 46 až 50 let
KUBALA Jan KRASNO NAD KYSUCOU148 9 01:51:35.107:10:57.1Muži nad 60 let
KOPEC Roman VENDRYNĚ149 82 01:51:49.507:11:11.5Muži 46 až 50 let
KONTÚR Milan MIKONT150 21 01:52:23.407:11:45.4Muži 46 až 50 let
KOLÁŘ Miroslav MIKO CYCLES PŘEROV151 460 01:53:24.807:12:46.8Mužit 51 až 55 let
MRKVIČKA Jiří PRAHA 8152 563 01:55:07.007:14:29.0Muži do 40 let včetně
ČAPRNKA Jozef CK FATRIA153 705 01:55:08.007:14:30.0Muži 56 až 60 let
PUSTĚJOVSKÝ Vít XBIKE154 110 01:55:11.007:14:33.0Muži 41 až 45 let
VOJTÍŠEK Zbyněk KUTNÁ HORA155 481 01:56:28.007:15:50.0Mužit 51 až 55 let
LECHNER Jan MORKOVICE156 747 02:00:34.007:19:56.0Muži 46 až 50 let
HELD Alan HASIČI BAVORYNĚ157 470 02:03:27.707:22:49.7Muži do 40 let včetně
HERMAN Miloš OPAVA158 579 02:03:53.007:23:15.0Mužit 51 až 55 let
GAJDOŠÍK Tibor RAJECKÉ TEPLICE159 602 02:04:08.007:23:30.0Muži 46 až 50 let
MITÁŠ Radovan Herman OPAVA160 577 02:04:17.007:23:39.0Muži do 40 let včetně
LALINSKÝ Josef ŽILINA161 603 02:04:24.007:23:46.0Mužit 51 až 55 let
GUZIUR Dalibor RACING OLEŠNÁ162 22 02:05:11.007:24:33.0Muži do 40 let včetně

11:36:05 Stránka 3 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2006

Libor Hrdina

15.7.2006 www.beskydbike.cz

info@beskydbike.cz

Beskyd Tour Silnice
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Dlouhá trať (Délka tratě - 185 km)
Poř.
Pos.

ČERNÝ Libor OSTRAVA163 39 02:07:17.107:26:39.1Muži do 40 let včetně
DIATKA Vladimír BRNO164 5 02:13:28.007:32:50.0Muži do 40 let včetně
BENEŠ Pavel CKKV PRAHA165 124 02:13:30.007:32:52.0Muži do 40 let včetně
KOŠÁK Michal SVIADNOV166 708 02:13:30.007:32:52.0Muži 46 až 50 let
KOČÍ Lucie SOS167 528 02:13:31.807:32:53.8Ženy do 40 let včetně
TYKVA Josef ÚSTÍ NAD ORLICÍ168 598 02:13:41.007:33:03.0Muži do 40 let včetně
MENŠÍK Petr MXM HULÍN169 718 02:13:47.407:33:09.4Muži do 40 let včetně
JELÍNEK Martin H.I.C. MARKUS170 540 02:13:58.007:33:20.0Muži do 40 let včetně
DRUSC Ladislav BRATISLAVA171 149 02:18:48.407:38:10.4Muži 56 až 60 let
ŘEHÁK Vladimír PŘEROV-ČEKYNĚ172 640 02:21:14.007:40:36.0Muži 41 až 45 let
NOVÁK Miroslav JISKRA NOVÝ BYDŽOV173 69 02:24:51.707:44:13.7Muži 56 až 60 let
MIŠOŇ Pavel LÍBEZNICE174 568 02:26:17.007:45:39.0Muži do 40 let včetně
SZEGHY Peter ČADCA175 30 02:27:40.007:47:02.0Mužit 51 až 55 let
ŠIBRAVA Jiří SEDLČANY176 32 02:32:50.107:52:12.1Muži do 40 let včetně
BÍLÝ Petr PRAHA 9177 95 02:32:52.207:52:14.2Muži do 40 let včetně
KACEROVSKÝ Martin CHUDENICE178 557 02:32:54.007:52:16.0Muži do 40 let včetně
BARTOŠOVÁ Lenka H.I.C. MARKUS179 543 02:34:26.007:53:48.0Ženy do 40 let včetně
SUCHOMEL Petr PRAHA 13180 554 02:35:29.607:54:51.6Muži do 40 let včetně
RAJDA Lukáš OSTRAVA181 38 02:35:51.007:55:13.0Muži do 40 let včetně
FRANKOVIČ Jan LIPNÍK NAD BEČVOU182 679 02:36:09.107:55:31.1Muži do 40 let včetně
SZCZYRBA Roman LIPNÍK NAD BEČVOU183 678 02:36:19.407:55:41.4Muži do 40 let včetně
MAREŠ Jan VINOHRADSKÉ ŠLAPKY184 547 02:37:03.407:56:25.4Muži nad 60 let
JERMOLAJEV Igor VINOHRADSKÉ ŠLAPKY185 546 02:37:03.607:56:25.6Muži 41 až 45 let
ŠTORCH Robert SEZIMOVO ÚSTÍ186 85 02:37:28.007:56:50.0Muži do 40 let včetně
MANDRÁK Ladislav STANLEY SPORT187 587 02:37:30.007:56:52.0Muži do 40 let včetně
LIKUSOVÁ Dagmar CK SILESIA ORLOVÁ188 572 02:51:34.608:10:56.6Ženy do 40 let včetně
HŮLKA Jiří NECHANICE189 142 03:02:15.008:21:37.0Muži do 40 let včetně
WOJACZEK Martin BANÍK 1.MÁJ KARVINÁ190 664 03:04:33.208:23:55.2Muži do 40 let včetně
KLAPKA Vlastík MADT-SPORT KLAPKA191 659 03:04:44.008:24:06.0Muži do 40 let včetně
GÓRECKI Tomáš MADT-SPORT KLAPKA192 663 03:05:29.008:24:51.0Muži do 40 let včetně
MARČÍK Petr BRNO193 76 03:10:21.208:29:43.2Muži do 40 let včetně
POKORNÝ Aleš VINOHRADSKÉ ŠLAPKY194 482 03:15:05.008:34:27.0Muži 46 až 50 let
PŘIBÁŇ Václav SKC PEČKY195 36 03:17:47.708:37:09.7Muži nad 60 let
VLAZLO Petr JESENÍK196 75 03:23:13.008:42:35.0Mužit 51 až 55 let
DEKAN Marián JESENÍK197 87 03:23:24.708:42:46.7Mužit 51 až 55 let
RECHTENBERG Karel FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ198 111 03:24:34.008:43:56.0Muži 56 až 60 let
JIRÁSKOVÁ Věra PRDLAVKA MODŘICE199 484 03:29:38.708:49:00.7Ženy nad 40 let
JIRÁSEK Vladimír PRDLAVKA MODŘICE200 483 03:29:39.908:49:01.9Mužit 51 až 55 let
HRDINA Miroslav SOKOL PLESNÁ201 137 03:36:02.008:55:24.0Muži nad 60 let
BEDNAŘÍK Vladimír ZLÍN202 675 03:40:35.708:59:57.7Mužit 51 až 55 let
FUCHS Josef KC NOVÉ STRAŠECÍ203 71 03:46:24.309:05:46.3Mužit 51 až 55 let
VIMR Adolf TJ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM204 59 04:29:29.009:48:51.0Muži nad 60 let

11:36:05 Stránka 4 z 4


